
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 , art. 31 , art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 20 ust. 3  i ust. 5, art. 21 ust. 2,  art. 22 ust. 3 i ust. 8, 
art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r., poz. 2687), w związku z art. 411 ust. 10k-10o 
oraz 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam  Panią Ewę Wysocką, Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Kozienicach do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawie refundacji podatku VAT, ustalania prawa do refundacji podatku 
VAT, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji 
zgodnie z art. 20 ust. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu; 

2. sporządzania wniosku o przyznanie dotacji z zakresu refundacji podatku VAT oraz rozliczeń dotacji 
z wyodrębnieniem liczby i kwoty wypłaconych refundacji podatku VAT. 

§ 2. Upoważnienie, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy Pani Ewy Wysockiej na stanowisku Dyrektora 
Centrum Usług Społecznych w Kozienicach. Może ono zostać też w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F00D7C-858F-42C4-8F55-9360A2DB40EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


